
ZARZĄDZENIE NR 44/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 15 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Komisji do oceny przydatności do dalszego użytkowania składników majątku 
ruchomego.

Na podstawie § 2 ust. 2 załącznika do Zarządzenia nr 277/2018 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 17 lipca 
2018 roku w sprawie szczegółowego sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego, w który wyposażone są jednostki organizacyjne Miasta Kielce zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Powołuje się Komisję do oceny przydatności do dalszego użytkowania Kotła centralnego ogrzewania typ 
SAS MI w następującym składzie:

1. Katarzyna Telka – Przewodniczący Komisji, Wydział Kultury, Sportu i Turystyki

2. Piotr Głowacki – Członek Komisji, Wydział Kultury, Sportu i Turystyki

3. Anna Januchta – Członek Komisji, Wydział Kultury, Sportu i Turystyki

4. Justyna Łukasik – Członek Komisji, Wydział Kultury, Sportu i Turystyki

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom: Wydziału Kultury, Sportu i Promocji Miasta oraz 
Wydziału Księgowości Urzędu.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Kielce

Bogdan Wenta

Id: 2DE66DA5-3CC2-4042-AB6D-1414DBBD24F7. Podpisany Strona 1




